ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 105/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 09 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn nâng cao nhận thức, kỹ năng chuyển đổi số;

hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị quyết số 57-NQ/TW

của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia”

Ủy ban nhân dân phường phối hợp với Trung tâm Khoa học, Công nghệ và

Chuyển đổi số - Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội nghị tập huấn nâng cao

nhận thức, kỹ năng chuyển đổi số; hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị

quyết số 57-NQ/TW của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia” trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00’ ngày 21/10/2025 (Chiều thứ Ba).

2. Địa điểm: tại Hội trường lớn - Cơ quan HĐND và UBND phường.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm Khoa học, Công nghệ và

Chuyển đổi số tỉnh (mời tham dự và làm giảng viên tại hội nghị).

* Ở phường:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo UBND phường;

- Thường trực Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Trưởng, phó và thành viên Ban Chỉ đạo theo Quyết định số 57/QĐ-UBND

ngày 11/7/2025 của UBND phường về việc thành lập Ban Chỉ đạo phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 trên địa bàn phường

Hoành Sơn (có Quyết định kèm theo).

* Ở đơn vị:

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông Nam Hà Tĩnh

(mời dự, đưa tin).

- Ban chấp hành Hội Doanh nghiệp phường Hoành Sơn;

- Đại diện lãnh đạo các Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn;

- Đại diện Ban Giám hiệu và các giáo viên Tin học, Văn thư các trường học;

2

- Trạm trưởng, phụ trách các Trạm y tế.

* Ở tổ dân phố:

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Tổ trưởng, tổ phó và thành viên Tổ Chuyển đổi số cộng đồng;

- Trưởng, phó các chi đoàn, chi hội.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Văn hoá - Xã hội phối hợp chuẩn bị chương trình, nội dung, liên hệ

giảng viên lên lớp tập huấn; lập danh sách và chủ động tin mời các thành phần các

công ty, doanh nghiệp và các tổ dân phố tham dự;

- Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện bảo đảm phục

vụ Hội nghị.

 Yêu cầu các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Bá Giáp

		2025-10-17T16:33:20+0700

		2025-10-19T19:44:49+0700